СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТВЕРДОХЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от «28 » 12. 2016г. № 96
 с. Твердохлебовка

Об установлении учетной нормы и
нормы предоставления площади
жилого помещения в Твердохлебовском
сельском поселении

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения р е ш и л:
 1. Установить учетную норму площади жилого помещения в Твердохлебовском сельском поселении в размере 11 кв.м. общей площади на одного человека.
2. Установить норму предоставления жилого помещения по договору социального найма в Твердохлебовском сельском поселении в размере 13 кв.м., общей площади на одного человека.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года.
4. Решение Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения от 25.12.2015 № 28 «Об установлении учетной  нормы и нормы предоставления  площади жилого помещения по Твердохлебовскому сельскому поселению на 2016 год» признать утратившим силу с 01.01.2017 года.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на  главы Твердохлебовского сельского поселения  В.Н.Чвикалова.

 Глава  Твердохлебовского  сельского поселения		В.Н.Чвикалов
[bookmark: _GoBack]